

הדברים שדוברי הלשונות לא מדברים עליהם

מאת: דב אבנון

יותר ויותר מאמינים משיחים ששיכים למגוון של קהילות טוענים שמתנת הלשונות כפי שהיא היתה חלק מבשורת המלכות עדין תקפה היום .

17 וְאֵלֶּה הָאֵתוֹת אֲשֶׁר יִלְווּ אֶל-הַמְּאִמִּינִים יִגְרְשׁוּ שְׂדֵים בְּשָׂמִי וּבְלִשְׁנוֹת חֲדָשׁוֹת יְדַבְּרוּ:

כלומר אם באותו מעמד חג השבועות המפורסם היו אנשים שהבינו את השליחים כל אחד בשפתו הוא. ככה לטענת אותם קבוצת מאמינים יכול להתרחש גם היום. אחרים המשיכו ופתחו את המושג שנקרא "לשון מלאכים"

ההשפעה של אותה תנועת מאמינים, שטוענת שלדבר בלשונות היא מתנה מאלוהים, היא כל כך גדולה. שכבר באמת מדובר במשהו שהפך לחלק בלתי נפרד מהצהרת האמונה של הרבה קהילות משיחיות. הדברים השתרשו עד כדי כך בלימוד של הרבה קהילות שעבור רבים מדובר פה "בעיקרי האמונה" כלומר מי שטוען שמתנת הלשונות היא כבר לא חלק מעבודת רוח הקודש תחת הנהגת חסד האלוהים עלול להיחשב לכופר או למשהו "חסר אמונה".

מתנת הלשונות הפכה להיות אצל רבים מאין הוכחה שאותם מאמינים מנהלים חיים שהם מלאים בהתמלאות רוחנית. מדובר פה בעצם בדבר שהפך להיות סטנדרט או תקן להתנסות משיחית רוחנית.

כמובן שאותם מאמינים משיחים מבססים את הטענה שלהם על הנאמר בדבר האלוהים "תנך וברית חדשה".

אם נעבור על הנאמר בדבר אלוהים עצמו ונקרא את הנאמר בהקשר על פי "הוראות ההפעלה" של דבר אלוהים עצמו. נגלה שישנם כמה נקודות שעליהם "דוברי הלשונות" אינם מדברים.

באופן כללי "דוברי הלשונות" אינם נכנעים או נוטים לקבל שדבר האלוהים הוא הפוסק האחרון בשאלה הזאת. נהפוך הוא הם משתמשים בכתוב על מנת להצדיק ולהוכיח עד כמה אותה התנסות רוחנית כביכול שהם עברו אכן היא חלק מעבודת רוח הקודש.

באיגרת הראשונה אל הקורנתים פרק יד אנחנו נמצאה שורה של הוראת בהקשר לדיבור בלשונות במסגרת הקהילה. מכון שפולוס הקים את אותה קהילה, לימד אותם ובנה אותם על סמך הנאמר בדבר האלוהים. ואחת מהבעיות שהטרידו את אותה קהילה היה השימוש הלא נכון במתנת הלשונות.

השליח פולוס כותב בראשונה לקורנתיים פרקים יב עד יד על הבעיה הזאת. הוא שוטח בפרק יד בפני המאמינים כמה הוראות מאד ברורות בכל הנוגע לדיבור בלשונות.

מי שיעבור על הנאמר עם לב פתוח יבין שמדובר פה בעבודת רוח הקודש בקהילה.

מי שיעבור על הנאמר יבין שיש שמה כמה וכמה הוראות שדוברי הלשונות בהווה מעדיפים לא להתייחס להם.

הראשונה אל הקורנתיים יד 20

אֲחֵי אֶל-תְּהִיֻּ קְטָנִים בְּבִינָה אֲלָא הִיֻּ תִּינֹקוֹת לְרַעָה וְשְׁלָמִים בְּבִינָה:

אלו שבכל זאת לא מבינים או לא הולכים בעקבות ההוראות של השליח פולוס בפסוקים הנ"ל מראים שהם עדין בגדר של תינוקות במחשבה בכל מה שקשור להבנת תוכנית האלוהים נכון להיום תחת הנהגת חסדו.

קורא יקר האם לא הגיע הזמן לגדול רוחנית ולא להתנהג כמו ילדים?

הראשונה אל הקורנתיים יג 11

כְּאֲשֶׁר הָיִיתִי עוֹלֵל כְּעוֹלֵל דְּבַרְתִּי כְּעוֹלֵל הִגִּיתִי כְּעוֹלֵל חֲשַׁבְתִּי וְכְּאֲשֶׁר הָיִיתִי לְאִישׁ הַסִּירְתִּי דְבַרִּי הָעוֹלֵל:

הדברים שדוברי הלשונות לא מדברים עליהם
אני כולי תקווה שהנקודות הבאות יעזרו לכולנו להבין ולדעת איך להשוות בין מה שכל "דוברי הלשונות" אומרים לבין מה
שהכתוב מלמד באותו הקשר .

חוק מספר 1

א - "מתנת הלשונות" היתה בראש ובראשונה עבור עם ישראל

הראשונה לקורנתיים יד 21

21 הן כתוב בתורה כי בלעגי שפה ובגלשון אחרת אדבר אל־העם הזה וגם בזאת לא־אבו ששמע־לי אִמר יהוה:

על איזה עם מדובר ? אל מי אלוהים ידבר בלשון אחר ?

ישעיה כח 11

כי בלעגי שפה, ובגלשון אחרת; ידבר אל־העם הזה: 12 אשר אמר אליהם, זאת המנוחה הניחו לעיני, וזאת המרגעה; ולא אבוא
שמוע: 13 והיה להם דבר־יהוה, צו לצו צו לצו קו לקו, זעיר שם זעיר שם; למען ילכו וכשלו אחור ונשברו, ונוקשו ונלכדו:
הראשונה אל הקורנתיים יד 22

לכן הלשונות לא למאמינים הנה אות כי אם־למחפרי אמונה אבל הנבואה איננה למחפרי אמונה כי אם־למאמינים:

על פי הנאמר פה ברור לנו שמדובר פה בעם ישראל .

עבור מי נועדו בראשונה כל הנסים והנפלאות ?

הראשונה אל הקורנתיים א 22

22 כי היהודים שאליהם להם אות והיננים מבקשים חכמה:

מה שהרבה "דוברי לשונות" לא מבינים או מתקשים לראות. זה שמתנת הלשונות היא חלק מתוכנית האלוהים לכינון מלכותו
על הארץ או בשורת מלכות השמים. לא מדובר פה בסתם התנסות רוחנית כל שהיא אלא בתוכנית ומטרה מאד ברורה. מרקוס
טז 16-18

ויאמר אליהם לכו אל־כל־העולם וקראו את־הבשורה לכל־הבריאה: 16 המאמין ונטבל הוא יושע ואשר לא־יאמין יאשם: 17
ואלה האתות אשר ילכו אל־המאמינים יגרשו שדים בשמי ובגלשנות חדשות ידברו: 18 נחשים ישאו בידיהם וישתו סם־המות ולא
יזיקם על־חולים וישמו את־ידיהם וייטב להם: 19 והי אחר־י אשר־דבר אתם האדון וינשא השמימה וישב לימין האלהים: 20
והמה יצאו ויקראו בכל־המקומות ויד האדון יהי עמם ויחזק את־הדבר באתות הבאות אחריו אמן:

לכן שוב חשוב מאד להדגיש שמתנת "הלשונות" אינה עומדת סתם ככה בפני עצמה אלא היא חלק בלתי נפרד מבשורת
המלכות ותוכנית האלוהים עבור עם ישראל בהקשר לכינונה של מלכות השמים על הארץ. מרקוס טז 20 מעשי השליחים ב 4

לאותם אותות יש היסטוריה רבת ימים עוד מהימים שאלוהים הוציא את עם ישראל מעבדות לחירות. כאשר אלוהים קרא למשה
ושלח אותו לעמו הוא נתן למשה שני אותות שקשורים לנחשים ולריפוי. שמות ד 8 8 והיה אם־לא יאמינו לך, ולא ישמעו, לקל
האת הראשון; והאמינו, לקל האת האחרון:

לכן כאשר האדון ישוע מזכיר נחשים וריפוי כחלק מבשורת המלכות, הוא מזכיר להם בעצם היכן הכל התחיל. כלומר ההולדת
של עם ישראל. לכן אותות וניסים תמיד היו חלק מבשורת האלוהים עבור עם ישראל. תהילים עד 9: 74

" לשונות" הם כלי שאלוהים נתן לעם ישראל על מנת שהם יוכלו למלא את המטרה שלמה הם נקראו. להיות אור לגוים. לבשר

לעולם אודות מלכות השמים שקרבה לבוא ובואו של האדון המשיח והמלך ישוע שעתידי למלוך מירושלים .

23 כֹּה אָמַר יְהוָה צְבָאוֹת, בְּיָמֵי הַהֵמָּה, אֲשֶׁר יִחְזִיקוּ עִשְׂרֵה אַנְשִׁים, מִכָּל לְשׁוֹנֵת הַגּוֹיִם; וְהִחְזִיקוּ בְכַנְף אִישׁ יְהוּדִי לֵאמֹר, נִלְכָּה עִמָּכֶם, כִּי שָׁמַעְנוּ אֱלֹהִים עִמָּכֶם: 0

ישעיה ב 2-3

ב הַדְּבָר אֲשֶׁר חָזָה, וְשָׁעִיהוּ בְּנֵי-אֲמוֹץ; עַל-יְהוּדָה וִירוּשָׁלַם: 2 וְהָיָה בְּאַחֲרֵית הַיָּמִים, נִכּוֹן יְהוָה הַר בֵּית-יְהוָה בְּרֹאשׁ הַהָרִים, וְנִשְׂא מִגְבְּעוֹת; וְנָהָרוּ אֵלָיו כָּל-הַגּוֹיִם: 3 וְהָלְכוּ עִמָּיִם רַבִּים, וְאָמְרוּ לְכוּ וְנַעֲלֶה אֶל-הַר-יְהוָה, אֶל-בֵּית אֱלֹהֵי יַעֲקֹב, וִירְנוּ מִדְרָכָיו, וְנִלְכָּה בְּאַרְחֻתָיו; כִּי מִצִּיּוֹן תֵּצֵא תוֹרָה, וְדִבְרֵי-יְהוָה מִירוּשָׁלַם: 4 וְשָׁפַט בֵּין הַגּוֹיִם, וְהוֹכִיחַ לְעַמִּים רַבִּים; וְכָתַתוּ חֲרָבוֹתֵם לְאֵתִים, וְחִנְיֹתֵיהֶם לְמִזְמְרוֹת, לֹא-יִשָּׂא גוֹי אֶל-גּוֹי חֶרֶב, וְלֹא-יִלְמְדוּ עוֹד מִלְחָמָה: 5

המטרה היא לבשר לכול אומות העולם את בשורת המלכות. מכוון שאלוהים בלבד את השפות בראשית יא הכוונה היא לבטל את הבלבול הזה על ידי מתנת "הלשונות". לכן אני מזכיר שוב שמתנת "הלשונות" היא חלק בלתי נפרד מתוכנית האלוהים עבור עם ישראל והמשימה שהוא נתן להם להיות אור לגוים .

חוק מספר 2

מתנת "הלשונות" היא על מנת לשכנע את הלא מאמיין ובטח לא את המאמינים או את המאמינים מקרב הגוים .

הראשונה אל הקורנתיים יד 22

לְכֵן הַלְשׁוֹנוֹת לֹא לְמֵאֲמִינִים הֵנָּה אוֹת כִּי אִם-לְמַחְסְרֵי אֲמוּנָה אֲכֹל הַנְּבוּאָה אֵינְנָה לְמַחְסְרֵי אֲמוּנָה כִּי אִם-לְמֵאֲמִינִים:

מתנת "הלשונות" היתה עדות עבור היהודים הלא מאמינים. היהודים תמיד רוצים אות (הראשונה אל הקורנתיים א 22) יהודים פשוט לא מאמינים אם לא מראים להם משהו ועל זה יש עדות שלמה לאורך כל כתבי התנ"ך וגם האדון ישוע הדגיש את זה. יוחנן ד 48

גם במקרה של הקהילה בקורנתי. המטרה העיקרית של "הלשונות" היתה אות עבור היהודים הלא מאמינים. כאשר אלוהים בחר בפולוס, הפקיד בידו את בשורת חסדו ושלח אותו לבשר ליהודים וגוים כאחד במסגרת הקהילה שהיא גופו "גוף המשיח". חל שינוי בתוכנית האלוהים. עם ישראל איבד לזמן מה את הייחודיות שהיתה לו על פני שאר העמים. עם ישראל נבחר להביא לגוים את אור המלכות והנה עכשיו אחרי שהם עצמם דחו אותה. אלוהים הפקיד בידי השליח פולוס בשורה נפרדת .

אל הרומיים יא 11

11 וְעַתָּה אֲנִי אֹמֵר הַנְּכַשְׁלוּ לְמַעַן יִפְלוּ חֲלִילָה כִּי בְּפִשְׁעֵם בָּאָה הַיְשׁוּעָה לְגוֹיִם לְמַעַן הַקְּנִיָּאִם:

אחרי שעם ישראל נפל מדובר בזמן קצר שבו מתנת "הלשונות" עדין היתה בתוקפה בתור עדות ליהודים הלא מאמינים ומתוך מטרה להראות להם על השינוי שחל בתוכנית האלוהים .

העדות היתה שאלוהי אברהם יצחק ויעקב דחה לזמן מה את עם ישראל ועכשיו הוא מקים לעצמו עם מקרב אותם אלוהים שמאמינים, יהודים וגוים בגוף אחד .

לכן חשוב מאד שנזכור שמתנת "הלשונות" היתה עדין בתוקפה רק בחלק הראשון של הנהגת חסד האלוהים ונועדה בראש ובראשונה עבור אותם חסרי האמונה מקרב עם ישראל שגרו בתפוצות .

הראשונה אל הקורנתיים יד 27

כִּי־יְדַבֵּר אִישׁ בְּלִשׁוֹן יְהוָה הַמְדַבְּרִים שְׁנַיִם שְׁנַיִם או שְׁלֹשָׁה וְלֹא יוֹתֵר וְזֶה אַחַר זֶה וְאַחַד יִפְרֹשׁ:

מהפסוק הזה אפשר ללמוד שמתנת "הלשונות" נועדה לשימוש בקהילה כאשר מאמינים מתאספים ביחד. לא מודבר פה על משהו שיושב לבד בחדר ומנסה לעבור חוויה רוחנית כל

שהיא אלא במתנה שרוח הקודש נתן בזמנו אך ורק לשימוש בקהילה. בנוסף לכך גם אם משהו כבר מדבר בקהילה בשפה על פי הנאמר הם לא יהיו יותר משלושה אנשים. לכן אם הגעת במקרה לקהילה ונוכחת לדעת שמדובר ביותר משלושה אנשים שמדברים "בלשונות" אז מה שבטוח עכשיו אתה יודע שזה לא אלוהים שפועל דרכם .

חוק מספר 4

בהמשך לחוק מספר 3 השימוש במתנת "הלשונות" הוא אך ורק במסגרת הקהילה ועל פי הסדר הבא .

הראשונה אל הקורנתיים יד 27

כִּי־יְדַבֵּר אִישׁ בְּלִשׁוֹן יְהוָה הַמְדַבְּרִים שְׁנַיִם שְׁנַיִם או שְׁלֹשָׁה וְלֹא יוֹתֵר וְזֶה אַחַר זֶה וְאַחַד יִפְרֹשׁ: 28 וְאִם־אֵין מְפָרֵשׁ אֶזְיֵדֶם בְּקִהְלָה וְיְדַבֵּר לְנַפְשׁוֹ וְלֹא־לְהֵימִים: 29 וְהַנְּבִיאִים הֵם יְדַבְּרוּ שְׁנַיִם או שְׁלֹשָׁה וְהָאַחֲרִים יִבְחֲנוּ: 30 וְכִי נִגְלָה חֲזוֹן לְאַחַר מִן־הַיֹּשְׁבִים שֵׁם יְדֹם הָרִאשׁוֹן: 31 כִּי תוֹכְלוּ לְהִתְנַבֵּא כְּלֶכֶם זֶה אַחַר זֶה לְמַעַן יִלְמְדוּ כֻלָּם וְכָלֵם יִזְכְּרוּ: 32 וְרוּחוֹת הַנְּבִיאִים בְּרִשׁוֹת הַנְּבִיאִים הִמָּה: 33 כִּי לֹא אֱלֹהֵי מְבוֹכָה הָאֱלֹהִים כִּי אִם־אֱלֹהֵי הַשְּׁלוֹם כְּאֲשֶׁר בְּכָל־קְהֵלוֹת הַקְּדוּשִׁים:

כאשר רוח האלוהים משתמש במתנת "הלשונות" חשוב מאד שלא כולם ידברו באותו זמן. כל אחד בתורו .

כמובן משהו יכול לומר " אבל יש לי משהו חשוב לומר בלשון" אז התשובה היא לא. אם מדובר במתנת אלוהים אז האדם צריך לדעת לשלוט בעצמו .

שים לב! לא מדובר פה במשהו שזורק החוצה את כל מה שפתאום עולה לו במחשבה אלא במתנה שנעשתה בתאום מלא עם עבודת רוח הקודש כלומר אם הנאמר על ידי אלוהים. לכן הכל חייב להתבצע בסדר (פסוק 40) מכון שאלוהים הוא אלוהי סדר (פסוק 33).

חוק מספר 5

תמיד צריך להיות אדם אחד שמפרש: הראשונה אל הקורנתיים יד 27-28

כִּי־יְדַבֵּר אִישׁ בְּלִשׁוֹן יְהוָה הַמְדַבְּרִים שְׁנַיִם שְׁנַיִם או שְׁלֹשָׁה וְלֹא יוֹתֵר וְזֶה אַחַר זֶה וְאַחַד יִפְרֹשׁ:

לכן אם אין מי שיפרש אז גם אין "לשונות" אם רוח הקודש נותן לשון אז הוא גם יתן מפרש .

חוק מספר 6

רק לגברים מותר לדבר בלשון :

הראשונה לקורנתיים יד 34

נְשִׁיכֶם בְּכַנְסוֹת תִּשְׁתַּקְּנָה כִּי לֹא־נִתְּנָה לָהֶן רִשׁוֹת לְדַבֵּר כִּי אִם־לְהִכְנֹעַ כְּאֲשֶׁר אָמְרָה הַתּוֹרָה

השליח פולוס לא מרשה לנשים לדבר בקהילה. כלומר בהקשר לנושא הכוונה שאסור להן לדבר בקהילה בלשון. רק הפסוק הזה יראה לאלו שמחפשים את האמת שלא כל מה "שדוברי הלשונות המודרנים" אומרים או עושים מבוסס ונעשה על פי הנאמר בדבר האלוהים .

הדברים שדוברי הלשונות לא מדברים עליהם

דוברי הלשונות המודרניים טוענים שמדובר פה בעבודת רוח הקודש אבל באותו זמן הם מתכחשים למה שהשליח פולוס אומר לנו בהקשר לסדר בקהילה .

שנים או שלושה גברים יעמדו בקהילה וכל אחד בתורו ידבר כאשר יש גם משהו שמפרש. כלומר לנשים בכלל אסור וגם הגברים לא ידברו ביחד וחיוב להיות מפרש. וכל זה אך ורק עדות עבור הלא המאמין היהודי .

אף אחד מאלו שטוענים שהם מדברים "בלשונות" ממש מודע לכל הדברים הבסיסים האלו וזה רק מראה עד כמה התופעה הזאת שנקראת "לדבר בלשונות" בכלל לא מאלוהים ואינה מבוססת על הנאמר בדבר האלוהים .

האמת היא שאלוהי אברהם יצחק ויעקב בכלל לא משתמש היום באותות וניסים כפי שהוא נהג לעשות במסגרת בשורת המלכות .

סביר להניח שתשאל אז למה הוא הפסיק? למה אין היום מקום "ללשונות" בקהילה .

א קורנתיים יג 8

8הָאֱהָבָה לֹא-תִבֵּל לְעוֹלָם אֲבָל הַנְּבוּאוֹת תִּבְטְלֶנָּה וְהַלְשׁוֹנוֹת תִּכְלֶינָה וְהַדְּעָת תִּבְטֹל:

אנחנו למדים מהפסוק שמתנות הרוח היו דבר זמני ושיבוא זמן והם יפסיקו לפעול. כלומר כבר לא יהיה להם חלק בתוכנית האלוהים .

מתי זה יהיה אנחנו יכולים ללמוד מהפסוקים הבאים :

א קורנתיים יג 9-10

9כִּי-קִצְצָה הוּא שְׂיִדְעֵנוּ וְקִצְצָה הוּא שְׁנַבְּאֵנוּ: 10 וְכִבּוֹא הַתְּמִים אֲזַ עֲבוֹר תִּעֲבֹר הַקִּצְצָה

כאשר השלם או התמים יבוא אז יפסקו המתנות. ישנם אלו שטוענים שמדובר פה על הזמן שהאדון ישוב למלוך על הארץ. אבל מדובר פה על שלמות ובגרות שתבוא עוד לפני שהאדון ישוב. מדובר פה בהקשר למשהו ולא על מישהו .

אל הקולסים א 28-29

28וְאוֹתוֹ מְשַׁמְעִים אֲנַחְנוּ בְּהוֹכִיחֵנוּ כָּל-אִישׁ וּבְלִמְדָנוּ כָּל-אִישׁ בְּכָל-חֻקְמָה לְמַעַן הָעֵמִיד כָּל-אִישׁ שְׁלָם בְּמִשִּׁיחַ יֵשׁוּעַ: 29 וְכִזְזָת אֶף-אֲנִי עֹמֵל וּמִתְגֹּשֵׁשׁ כְּפִי-פְּעֻלַת כַּחוֹ הַפְּעֵל בִּי בַּגְּבוּרָה:

וְאוֹתוֹ מְשַׁמְעִים אֲנַחְנוּ בְּהוֹכִיחֵנוּ כָּל-אִישׁ וּבְלִמְדָנוּ כָּל-אִישׁ בְּכָל-חֻקְמָה לְמַעַן הָעֵמִיד כָּל-אִישׁ שְׁלָם בְּמִשִּׁיחַ יֵשׁוּעַ: 29 וְכִזְזָת אֶף-אֲנִי עֹמֵל וּמִתְגֹּשֵׁשׁ כְּפִי-פְּעֻלַת כַּחוֹ הַפְּעֵל בִּי בַּגְּבוּרָה:

המטרה של לימוד הבשורה היא להעמיד כל מאמין כבר היום שלם או תמים במשיח ולא לחכות עד שהאדון ישוב .

א קורנתיים יג 8-12

9כִּי-קִצְצָה הוּא שְׂיִדְעֵנוּ וְקִצְצָה הוּא שְׁנַבְּאֵנוּ: 10 וְכִבּוֹא הַתְּמִים אֲזַ עֲבוֹר תִּעֲבֹר הַקִּצְצָה 11 כְּאִשֶׁר הָיִיתִי עוֹלֵל כְּעוֹלֵל דְּבַרְתִּי כְּעוֹלֵל חֻשְׁבֹּתִי וְכְאִשֶׁר הָיִיתִי לְאִישׁ הַסִּירְתִּי דְּבַרִּי הָעוֹלֵל: 12 כִּי כָעַת מְבִיטִים אֲנַחְנוּ בְּמִרְאָה וּבַחִידוֹת וְאֲזַ פָּנִים אֶל-פָּנִים: 13 כָּעַת יוֹדַע אֲנִי קִצְצָתוֹ וְאֲזַ כְּאִשֶׁר נוֹדַעְתִּי אֲדַע אֶף-אֲנִי: 14 וְעַתָּה שְׁלֹשׁ-אַלֶּה תַעֲמִדְנָה הָאֲמוּנָה וְהַתְקוּהָ וְהָאֱהָבָה וְהַגְּדוּלָה שֶׁבָּהֶן הִיא הָאֱהָבָה:

מה זה אותו התמים שעליו השליח מדבר? את זה אפשר ללמוד מהנאמר בכתוב. הוא מדבר על ידיעה חלקית ועל זמן שהקצת יעבור. מדובר פה על דעת על השלמת הבשורה שהופקדה בידי השליח פולוס. הכוונה היא להתגלות הסוד בנוגע לקהילה "גוף המשיח" שהופקד בידי השליח פולוס. שים לב שהפסוק לא אומר שהם ישר לא יוכלו לדבר יותר בלשונות אלא הוא מדבר על זמן שהדברים יפסקו .

על התהליך הזה אפשר ללמוד מהנאמר באל האפסים ד8-13

8 על-כן הוא אומר עלה למרום שבה שבי ויתן מתנות לאדם: 9 ועלה שאמר מההוא אמלא שיירד מקדם לתחתיות ארץ: 10 הוא הירד והוא העלה למעלה מכל השמים למען ימלא את הכל: 11 והוא נתן את אלה שליחים ואת אלה נביאים ואת אלה מבשרים ואת אלה רעים ומלמדים: 12 להשלים את הקדשים למעשה העבודה לבנין גוף המשיח: 13 עד כי נגיע כלנו לאחדות האמונה ודעת בן האלהים כאיש אחד שלם לשעור קומת מלוא המשיח:

המתנות היו נחוצות עד לזמן שדבר אלוהים הושלם :

אל הקולסים א 25-26

אשר הייתי לה למשרת כפי פקדת אלהים אשר נתנה לי עליכם למלא את דבר האלהים: 26 את הסוד אשר היה נעלם מעולמים ומדור ודור ועתה נגלה לקדושי: 27 אשר רצה האלהים להודיעם איזה הוא עשר כבוד הסוד שהוא בגוים והוא המשיח אשר בכם אשר הוא תקות הכבוד:

קורא יקר התגלות הסוד בנוגע לבשורת חסד האלוהים שהופקדה בידי השליח פולוס היא זאת שהשלימה את דבר האלוהים. ברגע שדבר אלוהים הושלם כבר לא היה צורך בהתגלות נוספת דרך מתנת "הלשונות"

פה אנחנו צריכים להבין עד כמה חמורה הטענה של אלו שנקראים "דוברי הלשונות" המודרניים. כאשר אנשים טוענים שהם מדברים "בלשונות" הם אומרים במילים אחרות "תקשיב אלוהים מדבר דרכי". מעשי השליחים ב 4

זה במילים אחרות התכחשות לנאמר בדבר האלוהים הכתוב בעצמו ולעובדה שהכל כבר הושלם. אנחנו היום לא מחכים להתגלות נוספת או להרחבת דברים אלוהים הכתוב. בנושא הזה זאת גם התשובה לכל המוסלמים שטוענים שאלוהים נתן למוחמד יותר מאוחר התגלות חדשה או לאותם מורמונים שגם הם טוענים שמנהיגם "יוסף סמית" קבל מאלוהים התגלות

שים לב אתה לא יכול להאמין שדבר אלוהים הושלם ובאותו זמן גם לטעון שאלוהים נותן בקהילה שלך התגלות נוספת דרך מתנת "הלשונות". זה היה אך ורק בזמן שמתנת "הלשונות" היתה עדין תקפה. אלוהים השתמש במתנה הזאת על מנת לגלות לאנשים עוד פרטים בנוגע לרצונו .

אז איך אפשר לדעת את רצון אלוהים היום? דרך דברו !

אותה תנועה של מאמינים שטוענת ש "המתנות והאותות" עדין תקפים מלמדת בין השאר הרבה דברים שאינם מבוססים על הנאמר בדבר האלוהים הכתוב עבורנו היום ובייחוד בכל מה שנוגע "לדיבור בלשונות".

הטענה והלימוד ש "לדבר בלשונות" הוא חלק מעבודת רוח הקודש הופכת את זה ללימוד מאד מטעה מכוון שמדובר פה בפגיעה ישירה ברשות ובכוח הבלעדי שיש לדבר אלוהים הכתוב מעל הרגשות שלנו והמחשבות.

קורא יקר לנו היום יש כבר את דבר האלוהים המושלם. יש לנו עותק של כתבי הקודש (ברית החדשה בעברית תרגום דליטש) שעליו אנחנו יכולים לסמוך .

אלוהים מדבר היום אך ורק דרך דבר האמת שכתוב וכל מי ילמד את הנאמר בכתוב ויחלק אותו נכון יגדל גם רוחנית בהתאם .

אל האפסים ד 15 השניה לטימותיוס ב 15

היה שקוד להתיצב נאמן לפני אלהים וכפעל אשר לא יבוש המחלק על-כון דבר האמת: